
UCHWAŁA NR 217/XXIX/12
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 , poz.1591 z późn. zm.), art.19 pkt.1 lit. a), pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 z późn. zm.) w związku z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 roku, poz. 749) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach położonych na terenie Gminy 
Nowa Ruda, w drodze inkasa. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. 1. Inkasentami uprawnionymi do pobierania opłaty targowej są sołtysi z obszaru danego sołectwa, tj.: 

1) Pan Jerzy Langenfeld –- na terenie Sołectwa Bożków, 

2) Pan Tadeusz Błazik - na terenie Sołectwa Bieganów, 

3) Pan Ryszard Zwoliński - na terenie Sołectwa Bartnica, 

4) Pani Małgorzata Zawierucha - na terenie Sołectwa Krajanów, 

5) Pani Danuta Radzik – Dyl - na terenie Sołectwa Czerwieńczyce, 

6) Pani Danuta Hryckiewicz - na terenie Sołectwa Jugów, 

7) Pani Łucja Woźniak – na terenie Sołectwa Włodowice, 

8) Pan Stefan Krynicki – na terenie Sołectwa Nowa Wieś Kłodzka, 

9) Pan Wojciech Kutera - na terenie Sołectwa Wolibórz, 

10) Pan Dariusz Norek - na terenie Sołectwa Sokolica, 

11) Pan Janusz Ferenc - na terenie Sołectwa Ludwikowice Kłodzkie, 

12) Pan Henryk Srokowski - na terenie Sołectwa Dzikowiec, 

13) Pan Antoni Pukała - na terenie Sołectwa Przygórze, 

14) Pan Wacław Łukasiewicz - na terenie Sołectwa Świerki, 

15) Pan Joanna Faron - na terenie Sołectwa Dworki, 

16) Pan Janusz Bernard - na terenie Sołectwa Sokolec, 
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17) Pan Zbigniew Węglarz - na terenie Sołectwa Koszyn. 

2. Umocowanie inkasenta wygasa w dniu zaprzestania pełnienia funkcji sołtysa. 

§ 4. 1. Inkasent pobierający opłatę targową wpłaca ją w całości do kasy Urzędu Gminy Nowa Ruda lub 
odprowadza na rachunek bankowy Urzędu Gminy za okresy miesięczne, w terminie do 15 – tego dnia każdego 
następnego miesiąca. 

2. Jeżeli ostatni dzień terminu wpłaty opłaty targowej przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od 
pracy, za ostatni dzień terminu uważa się dzień po dniu lub dniach wolnych od pracy. 

3. Inkasenci zobowiązani są do przekazania pracownikom Referatu Budżetowo - Finansowego Urzędu 
Gminy Nowa Ruda kwitariuszy przychodowych K- 103 - w dniu dokonania wpłaty zainkasowanych kwot 
opłaty targowej. 

§ 5. 1. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 15% pobranych kwot. 

2. Wynagrodzenie za inkaso płatne jest w terminie 14 dni od dostarczenia pracownikom Referatu 
Budżetowo- Finansowego Urzędu Gminy Nowa Ruda dokumentów rozliczeniowych dotyczących pobranej 
przez inkasenta opłaty targowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych na terenie Gminy Nowa 
Ruda, w siedzibie Rady Gminy Nowa Ruda i Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz na stronie internetowej Gminy 
Nowa Ruda. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Tarapacki
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